
学校简介

奥龙尼学院是一所两年制公立社区大学，地理位置十分优越。

Fremont 距离旧金山约一小时车程，距离圣荷西约半小时车程，

硅谷在其南边。提供专业：生物计算机科学、计算机研究，网

页设计等，特别适合对计算机专业感兴趣的学生。学校和美国

加州州立大学在政府同一系统监管下，教学质量高，且学费比

州立大学便宜近1/3。

Fremont, CA 美国西部

1965

10534 人

1:28

$ 1, 162 (州内)
$ 6, 394 (州外)
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加州大学戴维斯分校

加州大学欧文分校

加州大学圣巴巴拉分校

加州大学河滨分校

加州大学圣地亚哥分校

加州大学克鲁兹分校

圣克拉拉大学


